
                                                                                    Fakulta: 

Evidenční karta 
 

1/2 
                                                                                         ID osoby: 

 Jméno:  
*Platí pro cizince; ** vyplňují cizinci s vízovou povinností 

1. Základní údaje studenta 

Jméno   

Příjmení  

Rodné 
příjmení 
(pokud se liší) 

 

Datum 
narození 

 

Místo 
narození  

Rodné číslo / 
rodný kód* 

 

Rodinný stav          

Státní 
občanství*  

2. Soukromá e-mailová adresa  

3. Adresa místa trvalého pobytu 
(ulice, č. p., Obec, PSČ, Stát) 

 

4. Adresa místa hlášeného pobytu 
** 
(ulice, č. p., Obec, PSČ, Stá)  
 

 

VŠCHT Praha v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení Směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jako správce osobních údajů informuje studenta/ku o tom, že 
bližší informace k ochraně osobních údajů jsou k dispozici na úřední desce VŠCHT Praha, jakožto i v příslušných 
vnitřních normách VŠCHT Praha. Na řádný výkon činností souvisejících se zpracováním osobních údajů správcem 
dohlíží pověřenec pro ochranu osobních údajů, kterého lze kontaktovat prostřednictvím emailové adresy, uvedené 
na úřední desce VŠCHT Praha. Na základě zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, VŠCHT Praha zpracovává 
zákonem stanovené osobní údaje, jmenovitě údaje uvedené v bodech 1), 2), 3) a 4). Tyto údaje může poskytnout 
příslušným úřadům v zákonem vymezených případech. Osobní údaje, zpracovávané na základě zákona, budou 
zpracovávány po celou dobu studia (včetně případného přerušení studia) a po jeho ukončení po dobu 10 let, poté 
budou předány do archivu. 

 

 
Vyplněné údaje jsou získány z Vaší přihlášky do studia. V případě, že se některý údaj změnil od doby podání 
přihlášky, OPRAVTE (škrtnete předchozí údaj, vpište čitelně červeně nebo modře správný údaj). Nevyplněné 
údaje doplňte.  
 
Při změně některého z údajů během Vašeho studia jste povinen/na tuto skutečnost nahlásit 
děkanátu v co nejkratší době od změny údaje. 



                                                                                    Fakulta: 

Evidenční karta 
 

2/2 
                                                                                         ID osoby: 

 Jméno:  
*Platí pro cizince; ** vyplňují cizinci s vízovou povinností 

  Souhlasím 

5. Číslo Občanského průkazu/ Pasu  ☐ 

6. Mobil  ☐ 

7. Adresa pro korespondenci 
(nevyplňovat je-li shodná 
s trvalou adresou) 

 ☐ 

8. Kontakt na osobu blízkou 
(např. matka, otec, manžel/ka …)  ☐ 

 

Zaškrtnutím políčka „souhlasím“ uděluje student/ka souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v bodech 5) 6), 7) 
a 8) po dobu trvání studia na VŠCHT Praha, jakožto i po dobu 2 let po jeho ukončení. Tyto osobní údaje jsou nezbytné pro 
zabezpečení administrativního chodu studia. Poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, a tento souhlas může student/ka 
odvolat i bez udání důvodu. Studenta má právo na přístup k těmto údajům a právo na jejich opravu, má právo na vymazání 
těchto údajů, pokud dochází k jejích zpracování v rozporu s ochranou definovanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s 
tímto souhlasem, nebo byl-li souhlas odvolán, a dále má právo obrátit se se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů 
v případě, že se domnívá, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s právními předpisy. Student/ka bere na vědomí, 
že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze 
dosáhnout jinak.  

Student/ka prohlašuje, že seznámila osobu blízkou se skutečností, že její kontaktní údaj je evidován u správce, a to výhradně 
pro účel výše uvedený. 

 

 

 

            Datum: …………………                                                          Podpis    ………………………………………                                                       

 

 


